[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__09.09.2021___

	№  __9860___

Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии со статьями 209, 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                           в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 3 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее - Федеральный закон от 22.07.2008 №159-ФЗ), на основании подпункта                     5 пункта 1 статьи 38, статьи 58 Устава Раменского городского округа Московской области, Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Раменского городского округа на 2020 год, утвержденного Решением Совета депутатов Раменского городского округа Московской области от 27.05.2020              №8/13-СД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить приватизацию муниципального имущества, расположенного по адресу: Московская область, Раменский район, г. Раменское,                                       ул. Красноармейская, д.21, пом.1, согласно приложению к настоящему постановлению, в целях реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества субъектом малого предпринимательства обществом                        с ограниченной ответственностью «Консилиум» при соблюдении им условий, установленных статьей 3 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ.
2. Установить цену продажи муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего постановления, в размере 8 613 000 руб. 00 коп. (Восемь миллионов шестьсот тринадцать тысяч рублей 00 копеек) на основании отчета об определении рыночной стоимости недвижимого имущества №1163/01-А от 10.08.2021 выполненного ООО «ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ».
3. Управлению муниципальным имуществом Раменского городского округа Московской области, в течении 10 дней с даты принятия настоящего постановления,  направить  обществу с ограниченной ответственностью «Консилиум» проект договора купли-продажи имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа Будкина С.И.
Глава

Раменского городского округа

                                          В.В. Неволин
Е.Н.Бурунова
8(496)461-41-63
Приложение 1
к постановлению администрации

Раменского городского округа

Московской области
от ___09.09.2021___№____9860__
Характеристика недвижимого имущества

	N
п/п
	Наименование
объекта
	Местонахождение
объекта
	Краткая характеристика
объекта*

	1
	Нежилое помещение
	Московская область, Раменский район,                        г.  Раменское,                            ул. Красноармейская, д.21, пом.1
	Нежилое помещение с кадастровым номером -50:23:0000000:99884, площадью 103,6 кв.м